
 
Совет Пришибского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

РЕШЕНИЕ  
 

28.06.2024                                                                                              № 5-3 
 

Об отмене Решения Совета 
 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Пришибского сельского поселения   в Российской 
Федерации Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области, Совет Пришибского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 
 
 
РЕШИЛ: 

 1. Решение Совета Пришибского сельского поселения от 13.06.2024       
№ 4-3 «О внесении изменений в решение Совета Пришибского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области от 28.11.2019 № 8-1 «Об установлении на территории 
муниципального образования «Пришибское сельское поселение Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области» 
земельного налога», признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
обнародования. 

 
 
 
 
Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального  
муниципального района Омской области                                      А.Э. Шволь  
   
  

 
Председатель Совета Пришибского  
Сельского  Поселения Азовского 
 немецкого национального муниципального 
 района  Омской области                                                                  С.В. Бадулина  
 

 
 
 


